
         Šo pasākumu nolēma rīkot pēc Ekoskolas principiem. Noformējumam tika 

izmantotas kļavu lapas. Arī rožu pušķi skolotājiem bija gatavoti no kļavu lapām. 

Iepriekšējā vakarā 6. a klases meitenes vāca rudens lapas, bet 4.a klases skolēni 

jau vairākas nedēļas cīnījās par kastaņiem. No tiem tika veidotas krelles 

skolotājiem. 

No rīta skolēni sagaidīja skolotājus ar dāvanām – izrotāta skola, 

pašgatavotie pušķi, krelles un mūzika – 6.a klases skolniece Liāna Smagure 

„spēlēja” saksofonu, un no visu sākumskolas skolēnu rociņu pie sienas 

izveidotais vārds Paldies! 

Šajā rītā katrs, kurš nāca uz skolu – gan vecāki, gan skolēni, uz skolas 

pagalma flīzēm zīmēja puķes skolotājiem. Drīz skolas pagalms uzziedēja! 

Katrs skolēns brīvprātīgi piedalījās akcijā „Es mīlu savu skolotāju!” Lai 

parādītu, ka ikviens skolotājs ir mīlēts un cienīts, skolēni nesa no mājām vienu 

ābolu, ko ielika kā pārsteigumu lādē. Dienas beigās skolotājiem tika atklāts šīs 

noslēpums. 
 


